
Zmluva d. 4 UI SOI 
o zabezpedeni sluiieb v oblasti kopirovania a tlade dokumentov 

Zmluvne strany: 

Poskytovater: 
	 Konica Minola Slovakia spol. s r.o. 

CernySevskeho 10 
851 01 Bratislava 

Statutarny organ: 	 Ing. Marian HlasnY, konatel' a generalny riaditel' 
opravneny zastupca v zmluvnych veciach vratane podpisania tejto zmluvy a jej dodatkov: 

31 338 551 
IC DPH: 	 SK2020319092 
Bankove spojenie: 	 Tatra banka 
Cislo Cratu: 	 2621023220/1100 

Spoloonost je zapisana v Obchodnom registri Okresneho sOdu Bratislava I oddiel Sro, vlo'±ka 
aislo 4015/B 

(d'alej ako „poskytovater) 

Odberater: 
	

Ustredny in§pektorat Slovenskej obchodnej in§pekcie 
so sidlom v Bratislave 
Prievozska 32 
827 99 Bratislava 

Statutarny organ: 	 RNDr. Nada2da Machutova, ustredna riaditel'ka SOI 
opravneny zastupca v zmluvnych veciach vratane podpisania tejto zmluvy a jej dodatkov: 

ICO: 	 17 331 927 
Bankove spojenie: 	 Statna pokladnica 
Cislo Ciatu: 	 70 000 65 105 / 8180 

(d'alej ako „odberater) 

Olanok a. 1 
Predmet zmluvy 

1 1. Predmetom zmluvy je poskytovanie servisnych a materialovych slu2ieb na kopirovacie 
stroje a multifunkane zariadenia (d'alej ako zmluvne zariadenia) znaoky Minolta 
a Konica Minolta (supis zmluvnych zariadeni je uvedeny v prilohe a. 1 tejto zmluvy). 
Jedna sa o zaistenie zhotovenia vystupov kopirovanim alebo tlaaenim zo zmluvnych 
zariadeni. VYstupom sa podl'a tejto zmluvy rozumie zhotovenie 1 strany dokumentu 
kopirovanim alebo tlaoenim zo zmluvneho zariadenia. VSetky formaty, s ktorymi 
zmluvne zariadenie pracuje, su prepoeitaterne na format A4. 

1.2. Poskytovatel' sa touto zmluvou zavazuje poskytovat' pre odberatel'a slu2by 
zabezpeaujuce pin6 prevadzkovu schopnost' zmluvnych zariadeni tak, 2'e za dohodnuty 
mesaany poplatok bude zabezpeeove jeho Odrtbu, opravy a dodavky originalnych 
spotrebnych materialov, odstranoval poruchy v lehote do 24 hodin od nahlasenia 
poruchy. Udrtbou a opravami zmluvneho zariadenia podia tejto zmluvy sa rozumie 
oinnost nad ramec vykonov popisanYch v navode na obsluhu zmluvneho zariadenia. 



Olanok 6. 2 
Miesto predmetu pinenia 

2.1 Slu2by bud0 dodavane ako komplexne na pracoviskach odberatel'a podia prilohy a. 2. 
2.2 Kvalitu v§etk9ch poskytovanjtch slu2ieb garantuje poskytovatel' a v§etky takto 

realizovane sluZby budO fakturovane odberaterovi podia tejto zmluvy. 

olanok 6. 3 
Ceny a platobne podmienky. 

3.1 Cena za jednu vyroben6 stranu je stanovena v zmysle zakona NR SR a. 18/1996 Z. z. 
o cenach v zneni neskor§ich predpisov, vyhla§ky MF SR a. 87/1996 Z. z., ktorou sa 
vykonava zakon NR SR a. 18/1996 Z. z. o cenach v zneni neskor§ich predpisov 

nasledovne: 

3.1.1 cena za jeden a/b vj/stup bez DPH 	 0,59 Sk 

sadzba DPH 19% 	
0,11 Sk 

cena za jeden e/b v9stup vratane DPH 	 0,70 Sk 

3.1.2 cena za jeden farebny vjtstup bez DPH 	 4,70 Sk 

sadzba DPH 19% 0,90 Sk 

cena za jeden farebn9 vjtstup vratane DPH : 	 5,60 Sk 

3.2 Cena za poskytnute slu2by je vyjadrena v popiatku za jeden v9stup formatu A4. Cena 
je kalkulovana za zhotovenie jedneho vjtstupu formatu A4 so 6% pokrytim eiernou 
farbou alebo u farebnjtch zariadeni s 5% pokrytim farbami. 

3.3 Cena za vyroben9 v9stup zahl-tia opravu zmluvqch zariadeni, v9menu nahradn9ch 
dielov mechanickjrch aj elektronick9ch, pravidelne profylakticke prehliadky, pravidelnu 
UdrZbu, softwarovu podporu, poradenstvo, dopravu, cestovne a pracu technika 
a dodavku spotrebneho materialu v mieste pinenia podia al. 2.1 tejto zmluvy. 

3.4 Nasledovne einnosti a servisne Okony nie sia sueast'ou zmluvne poskytovaqch slu2ieb 
a su hradene osobitne podia platneho cennika servisqch slu2ieb: 

- zatkolenie obsluhy pre zmluvne zariadenie (podrobne nastavenia) 

- zatkolenie obsluhy pre fiat (podrobne nastavenia) 

- zatkolenie spravcu siete na sprevu a konfigureciu zariadenia 

- zmena nastavenia adresovania kontrolera 

- update systernu 
prechod zekaznika na my operatny system 
inttalecia do inych sieti a prostredi 
zatkolenie sprevcu zariadenia 
inttalecia a zatkolenie d'altich obs1u2nych programov 
inttalecia d'altich ovladaOov 

- inttalecia a nastavenie pracoviska pre siet' 

- kontrola systemu 
- Oinnosti a ukony vyplyvajuce z u2ivatel'skej prirutky 

- zatkolenie a nastavenie tlate z u2ivaterskych programov 

3.5 Zoznam oinnosti, ktore firma KONICA MINOLTA nevykonava: 
- konfigurecie pristupovych pray u2ivaterov na serveri 

- inttalecia serverovych operatnych systemov 
inttalecia a zatkolenie zekaznickych programov 
inttalecia sietovych slu2ieb a protokolov na stanici a serveri 
inttalecia operatnych systemov stanice 
vytvorenie fyzickych siefovych spojeni (kabele2, monta2 zasuviek a pod.) 

odstrahovanie problemov siete a jej skasti 



3.6. Zakladnj/ pau§alny poplatok vyjadruje cenu za pooet zmluvne dohodnut9ch vj/stupov za 
mesiac (kalendarny). Prehl'ad poetu zmluvne dohodnutjrch vj/stupov celkom aj na 
konkretne zariadenia je uvedenj/ v prilohe a. 1 tejto zmluvy. Poeet zmluvne 
dohodnutjrch v9stupov za mesiac je minimalny a odberatel' je povinnj/ uhradit' zakladn9 
pau§alny poplatok aj v pripade, ak v mesiaci nevyhotovi zmluvne stanovenjr pooet 

vj/stupov. 
3.7 Uhrada za poskytnute pinenie ma charakter mesaaneho poplatku za opakovane 

pinenie poeas trvania zmluvy. Odberatel' je povinn9 zaplatit' zakladnj/ pau§alny poplatok 
v pravidelnj/ch opakovanj/ch platbach na ka2de obdobie vopred a cenu za jednorazove 
slu2by. Sadzby jednorazovj/ch platieb su uvedene v platnom cenniku servisnjrch prac. 

3.8 Uhrada sa realizuje na zaklade zbernej faktOry - danoveho dokiadu. Prilohou faktOry je 
rozpis na jednotlive zariadenia. Fakturaane miesto pre Slovensk6 republiku je: 

Nazov 	 : Slovenska obchodna in§pekcia, ustrednjf in§pektorat 

Sidlo 	 : Prievozska 32, 827 99 Bratislava 

ICO 	 : 17331927 
Bankove spojenie 	 : gtatna pokiadnica Bratislava 

Cislo atu 	 : 70 000 65 105 / 8180 

3.9 	 FaktOra je splatna do 21 dni od jej dorubenia na fakturabne miesto podl'a bodu 3.7. 
Pri Uhrade odberatel' uvedie ako variabiln9 symbol aislo faktigy. 

3.10 Faktury poskytovatel'a sa doruaujC, osobne alebo po§tou. Pri osobnom dorueovani 
pisomnosti (za ktore sa pova2uje aj doruaovanie kurierom alebo prevzatie faktury 
u poskytovatel'a) sa faktOra pova2uje za doruoen6 jej odovzdanim, za ktore sa 
pova2uje aj pripad, ak ju adresat odmietne prevziat'. Pri dorueovani faktiary po§tou sa 
zasielka pova2uje za dorueen6 v tuzemsku treti den po jej odosiani. 

3.11 Vyatovanie skutooneho poetu vyhotovenj/ch v9stupov bude vykonavane na zaklade 
odpoetu pobitadiel jednotlivj/ch zmluvnjrch zariadeni 1 x za 3 mesiace (vyatovacie 
obdobie). K vykonaniu vyatovania sa odberatel' zavazuje poskytnut poskytovatel'ovi 
informacie o stave poeitadiel jednotlivjrch zmluvnjrch zariadeni. Ak pooet skutoone 
vyhotoven9ch vj/stupov za vyatovacie obdobie po odpoeitani poetu zmluvne 
dohodnutj/ch vj/stupov za prislu§ne vyatovacie obdobie prevy§uje poeet zmluvne 
dohodnutj/ch vj/stupov za prislu§ne vyatovacie obdobie zaplaten9ch v pau§alnom 
poplatku, odberatel' doplati tento prevy§ujki pooet vj/stupov na zaklade faktury, 
priaom cena jedneho vj/stupu je toto2na s cenou za jeden v'stup podl'a Olanku a. 3.1 

tejto zmluvy. 
3.12 V pripade, ak odberatel' neposkytne informacie o stave poeitadla za vyatovacie 

obdobie ku dem vyuatovania, ma sa za to, 2e vyeerpal celkovj/ dohodnut9 pooet 

vj/stupov za prislu§ne vyktovacie obdobie. 
3.13 Material, slu2by alebo ine v9kony dodane nad ramec tejto zmluvy, budu odberatel'ovi 

fakturovane ako samostatnj/ obchodnjr pripad. Poskytovatel' je opravnen9 pozastavit' 
alebo obmedzit' poskytovanie slu2by bez toho, aby sa pova2ovalo za akekol'vek 
poru§enie zmluvy, ak odberatel' riadne nezaplati splatnu faktUru alebo ins' splatnj/ 
zavazok voei poskytovatel'ovi ani do 21 dni odo dna splatnosti faktury alebo ineho 
zavazku, a to a2 do easu Opineho uspokojenia celej dl2nej sumy odberatel'a. 
Poskytovatel' je opravnenjr doaasne pozastavit' alebo obmedzit poskytovanie slu2by 
bez toho, aby sa to pova2ovalo za akekol'vek poru§enie zmluvy z dovodu poru§enia 

zmluvn9ch podmienok zo strany odberatel'a. 
3.14 V pripade, 2e odberatel' neuskutoeni platby mesaonjrch poplatkov a vyatovani 

v terminoch splatnosti, poskytovater ma narok na zmluvnu pokutu vo vjr§ke 0,05 % 

z dl2nej sumy za ka2dj/ den ome§kania s platenim. 
3.15 Ak odberatel' ani po upomienke nezaplati dl2n6 eiastku, resp. nezaplati dva mesaene 

poplatky v lehote splatnosti, ma poskytovatel' pravo vj/konu zmluvu pozastavit' na 
dobu do vyrie§enia dihu, alebo zmluvu ukoneit okam2itou pisomnou vj/poved'ou, 



ktora nadobudne ueinnost dnom jej dorueeni odberatel'ovi, a vykonat' opatrenia 

z toho vypI9vajOce. 
3.16 V pripade, 2e poskytovatel' neodstrani poruchu do 24 hod. od oznamenia, ma 

odberatel' narok na zmluvnu pokutu vo v9§Ice 0,05 % z fakturovanej sumy za ka2d9 

den ome§kania. 

olanok 6. 4 
Sposob vykonu zmluvy 

4.1 Poskytovatel' poskytuje na zaklade po2iadavky odberatel'a servisne v9kony, pravidelnu 
Cidr2bu, opravy a dodavky v§etkj/ch originalnych spotrebn9ch materialov odo dria 

podpisu tejto zmluvy a to: 

vykona vymenu nahradnych dielov, ktore maju stanovenu 2ivotnost, uveden0 v technickych 

podmienkach stroja, 
- vykona vymenu vadnych elektronickych dielov, 

- zabezpeoi dodavku zakladnaho spotrebneho materialu minimalne v rozsahu zmluvne 

dohodnutych vystupov, 
- zabezpeti likvidaciu opotrebovanych spotrebnych materialov a chybnych nahradnych 

dielov. 

4.2. V'§etky diely vymenene poeas trvania zmluvy su majetkom poskytovatel'a. 
4.3. Dodan9 zakladn9 spotrebn9 material v ramci zmluvne dohodnut9ch v9stupov sa stava 

majetkom odberatel'a po uhradeni v§etkj/ch zavazkov. 
4.4. V§etok spotrebn9 material dodan9 podl'a bodu 4.1 k obstaraniu predmetu zmluvy, do 

uhradenia v§etk9ch zavazkov je majetkom poskytovatel'a. Dodan9 a nespotrebovan9 
spotrebn9 material ku dnu ukoneenia zmluvy bude finanene vysporiadan9 ako 
samostatn9 obchodn9 pripad podl'a platneho cennika slu2ieb poskytovatel'a. 

4.5. Praktick9 v9kon tejto zmluvy je zabezpeeovan9 vzajomn9m kontaktom poveren9ch 
pracovnikov odberatel'a a dispeeingu poskytovatel'a. Odberatel' je povinn9 yeas nahlasit 
pravideln0 Cidr2bu zariadenia na prislu§n9 dispeeing poskytovatel'a. Odberatel' je 
povinn9 oznamit' poskytovatel'ovi ka2c16 poruchu ihned' po jej zisteni na tel. aisle 
prislu§neho dispeeingu poskytovatel'a a poskytna suoinnost pri odstranovani poruchy. 

4.6. Odberatel' pisomne potvrdzuje prevzatie materialu, ako i uskutoonenie servisn9ch 
v9konov spojen9ch s pinenim predmetu zmluvy pracovnikom poskytovatel'a, poeet 
testovacich v9stupov a dovtedy celkom vyhotoven9ch v9stupov v zakazkovom liste. 

4.7. Odberatel' sa zavazuje 	 pracovnikom poskytovatel'a pristup k zmluvnernu 

zariadeniu a vytvorit' podmienky k pineniu zmluvy. 
4.8. Ak nie je porucha odstranena kvoli preka2ke na strane odberatel'a, poskytovatel' nie je 

v ome§kani so svojimi povinnost'ami, kj/m nebude prekkka odstranena. 
4.9. Ak odberatel' protipravne znemo2nuje odstranenie poruchy, odberatel' je zodpovedn9 

za v§etky §kody spesobene poskytovatel'ovi v tejto suvislosti. 
4.10. Odstranovanie porOch je opravnen9 vykonavat' iba poskytovatel'. Ak poskytovatel' zisti, 

bol vykonan9 neopravnen9 zasah a v jeho dosledku bola sposobena '§koda 
poskytovatel'ovi, odberatel' je povinn9 nahradit' tut° §kodu ako aj v§etky naklady 

spojene s odstranovanim poruchy. 
4.11. V pripade, 2e nastane porucha, za ktorej vznik je zodpovedn9 poskytovatel', je 

poskytovatel' povinn9 odstranit' tut() poruchu do 24 hodin na zaklade oznamenia 

odberatel'a o poruche. 

4.12. Odberatel' nema narok na nahradu §kody, ak nespinenie povinnosti poskytovatel'a bolo 
sposobene konanim odberatel'a, porAenim jeho povinnosti, alebo nedostatkom jeho 
subinnosti. Odberatel' nema narok ani na nahradu tej easti §kody, ktora bola sposobena 



nespinenim jeho povinnosti ustanovenej pravnymi predpismi upravujimimi 
predchadzanie vzniku §kody alebo obmedzenie jej rozsahu. 

4.13. Ak poskytovatel' nezabezpeei opravu poruchy v termine podl'a bodu 4.11, poskytne 
bezplatne odberatel'ovi nahradne zariadenie rovnakj/ch parametrov a2 do odstranenia 
poruchy. 

4.14. Poskytovatel' si vyhradzuje pray° prehodnotit' technickjr stay zmluvnjrch zariadeni 
pou2ivanj/ch 6 a viac rokov a na zaklade tohto posudku a technickj/ch odporkani 
vjirobcu navrhnuf vyradenie predmetneho zariadenia, alebo pristupit' k rokovaniu 
o uprave ceny za podmienky, 2e preuka2e realne zvj/§enie svojich nakladov a 
zabezpeeenie pinej prevadzkovej schopnosti predmetneho zariadenia. 

4.15 Poskytovatel' sa zavazuje zabezpeail bezplatn0 ekologick6 likvidaciu vyradenj/ch 
zmluvnj/ch zariadeni odberatel'a. 

Olanok 6. 5 
66innost a doba pinenia zmluvy 

5.1. Tato zmluva sa uzatvara na dobu 2 rokov a slu±ty podia nej buck' poskytovane od 
01.08.2008. Prilohou 6.1 k tejto zmluve je sOpis zmluvnjrch zariadeni a ich poeiatoonj/ 
(vj/chodiskovjt) stay k 31.07.2008. 

5.2. Zmluvne strany sa zavazuju minimalne raz za rok rokovat' o primeranej Oprave cien a v 
pripade preukazaternej zmeny nakladov priamo sOvisiacich s poskytovanim slu2ieb 
pristupit' k ich zmene formou obojstranne podpisaneho dodatku k tejto zmluve. 

5.3. Obidve zmluvne strany mo2u ukoneit zmluvu vjrpoved'ou. Vjrpovedna lehota je 2 
mesiace a zaeina plyna 1. driom mesiaca nasledujOceho po dorueeni vj/povede druhej 
zmluvnej strane. 

5.4. Zmluva sa uzatvara na dobu ureitu do 31.07.2010 

Olanok e". 6 
Prava a povinnosti odberatera 

6.1 	 Odberatel' je povinnj/ umo'±nit' pinenie v§etkj/ch povinnosti a pray poskytovatel'a, 
vratane poskytnutia skinnosti po2adovanej zo strany poskytovatel'a. 

6.2 Odberatel' ma pravo pisomne po2iadat' poskytovatel'a o zmenu miesta 
Odberatel' je povinnj/ pred zmenou miesta in§talacie zaplatil cenu za zmenu miesta 
in'§talacie podia platneho cennika. Pripadne skody spojene so zmenou miesta 
in§talacie zmluvneho zariadenia sposobene pri transporte vlastnj/rni prostriedkami, 
hradi odberatel'. 

6.3 Odberatel' tj/mto dava poskytovatel'ovi suhlas s vykonanim prac suvisiacich 
s poskytovanim slu2by, najma odstranovanim porOch, opravou, Opravou, monta2ou, 
Cidr2bou, nastavenim, dopinenim, zmenou, premiestnenim, reviziou, meranim, alebo 
demonta2ou zmluvnjrch zariadeni odberatel'a v priestoroch miesta in§talacie, a pokial' 
to bude nutne pre pinenie predmetu zmluvy a to za pritomnosti odberatel'a, alebo jeho 
zastupcu. 

Olanok 6. 7 
Pouilvanie zariadenia 

7.1. Ciel'om povinnosti odberatel'a je najma zabranenie pou2ivania slukty sp6sobmi, ktore 
su protizakonne, v rozpore s dobrj/mi mravmi. Odberatel' nesie zodpovednost' za §kodu 
vzniknutu v dosledku neopravneneho pou2ivania sluZty tret'ou osobou. 



7.2 Odberatel' je povinn9 pou2ivat pri prevadzke zmluvneho zariadenia len materialy 
dodane v zmysle tejto zmluvy. Odberatel' zodpoveda za §kodu, ktore vznikne pou2itim 
materialov nedodanjrch poskytovatel'om. Naklad na odstranenie takto vzniknutej §kody 
je povinnj/ odberatel' uhradit' poskytovatel'ovi na zaklade osobitnej faktOry. 

7.3 Poskytovatel' za§koli jednu a2 dve osoby v rozsahu zakladnej priruoky na obsluhu, 
ktore urei odberatel' ako obsluhu zariadenia. Odberatel' nie je opravnenj/ manipulovat' 
akj/mkol'vek sposobom so zariadeniami nee podia platnej priruaky na obsluhu. 

7.4 Testovacie vj/stupy, vyrobene technikom pri servisnj/ch zasahoch, nebudu odberatel'ovi 
ktovane a budO pri vyktovani odpoeitane od celkoveho poetu vyrobenj/ch vj/stupov 
na zaklade zapisu technika v zakazkovorn liste. Jeden vj/stup formatu A3 je 
zapooitavanj/ ako dva vj/stupy formatu A4. Udaje, ktore sa vzfahujO k vj/konnosti 
zariadenia (poeet vj/stupov), resp. k 2ivotnosti spotrebneho materialu, su odporueene 

ako zakladne. 
7.5 Poskytovatel' je pripravenj/ na Ziadost' odberatel'a poskytna technicku pohotovostni, 

slu2bu nad ramec tejto zmluvy, ktora bude samostatne tiotovana. Tut° slu2bu je 
potrebne objednat' najmenej 3 pracovne dni vopred (napr. mimoriadne akcie odberatel'a 
vj/stavy, prezentacie...). 

olanok 6. 8 
Ostatne 

8.1 Povinnosti poskytovatel'a sa buck] pova2oval za spinene a poskytovatel' nebude 

zodpovednj/ aj vtedy, ak: 
- §koda bola spesobena nespravnym pou2ivanim zariadenia, 

- odberatel' nedostatoene poskytol skinnosi pri odstranovani poruchy, najma ak ju 
nenahlasil, alebo neumo2nil vstup, 

- porucha bola odstranena v lehote neprekraoujucej lehotu uvedenu v alanku 4.11, alebo 

- bolo pozastavene, alebo obmedzene poskytovanie slu2by v Wade s podmienkami. 
8.2 Odberatel' ani poskytovatel' nie je zodpovednj/ za §kodu, ktora vznikla v dosledku 

vy§§ej moci. Za vy§§iu moc sa pre Ooely tejto zmluvy pova2uje najme vojna, sabota2, 
rebelia, explozia alebo jej hrozba, prirodna katastrofa, ohen, §trajk, konanie na prikaz 
§tatnych organov na obranu §tatu, policie, alebo in9ch organov opravnen9ch zakonom, 
rozhodnutia alebo konania organov verejnej spravy. 

8.3 Pokial' vznikne §koda tj/m, 2e odberatel', obsluha zariadenia, alebo ine, pre neho 
konajuce osoby manipulujO so zariadenim v rozpore s navodom na obsluhu, alebo inak 
neodborne — hrubo, ne§etrne, je odberatel' povinq uhradit' poskytovatel'ovi naklady na 
odstranenie §kody na zaklade osobitnej faktury. 

8.4 Pripadne zmeny v obsahu alebo podmienkach zmluvy mo2u byt' rie§ene len pisomnou 
formou — dodatkom k tejto zmluve po dohode obidvoch stran. 

Olanok 6. 9 
Zavereene ustanovenia 

9.1 Zmluva predstavuje jedinj/ a OpIn9 dohovor zmluvn9ch sten ohl'adne predmetu zmluvy, 
priaom nahradza Veetky pripadne predchadzajuce ustne i pisomne dohovory ohl'adne 

otazok dotj/kajOcich sa predmetu zmluvy. 
9.2 Ka2da zo zmluvnj/ch sten bezodkladne poskytne druhej strane take informacie 

a sueinnost, ktore mote druha strana v primeranej miere po2adoval, aby mohla pinit' 
svoje zavazky podia tejto zmluvy. Ka2da zmluvna strana zabezpeai, aby informacie 
poskytnute druhej strane v sulade a v sOvislosti so zmluvou boli podia jej najlep§ich 
vedomosti spravne v ease poskytnutia druhej strane. 



Ing. Marian Hasn9 
generalny 

9.3 Prava a povinnosti zo zmluvy nie je mo2ne previest' na tretiu osobu. Problematika, 
ktora sa nerie§i v jednotliv9ch bodoch tejto zmluvy, sa riadi pravnym poriadkom 
Slovenskej republiky, predov§etk9m Obchodn9m zakonnikom. 

9.4 Tato zmluva je vypracovana v slovenskom jazyku v §tyroch rovnopisoch, z ktor9ch dve 
obdr21 poskytovatel' a dye odberatel'. 

9.5 Zmluvne strany na znak suhlasu tOto zmluvu dobrovol'ne podpisuju a vyhlasujO, 2e jej 
obsah im je jasn9 a zrozumitern9 a tato nie je uzavreta za nev9hodn9ch podmienok pre 

2iadnu z nich. 
9.6 Odberatel' mote odstupit od zmluvy prieom v9povedna lehota kOpnej zmluvy je 3 

mesiace a zaaina plyna prv9m driom od doruOenia pisomnej v9povede druhej 

zmluvnej strane. 

V Bratislave dria: 	 a. fried/  
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Priloha dislo 1 

Ustredny intpektorat Slovenskej obchodnej in§pekcie so sidlom v Bratislave 

p.c. cislo zmluvy 
konfiguratne 

cislo 
vyrobne cislo model 

zaciatok 
zmluvy 

stay pocitadla 
k 31.7.2008 

dohodnute 
mesacne 
mnozstvo 

1. 42600217 K04925 21718256 Di 152 10.10.2002 200 965 2 000 

2. 42600218 K04864 21739892 Di 251 17.10.2002 205 398 4 000 

3. 42600219 K04924 21728423 Di 152 10.10.2002 88 303 500 

4. 42600220 K04923 21728444 Di 152 10.10.2002 107 473 2 000 

5. 42600409 K09415 2019874 CF 2002 10.12.2003 4 641 500 

6. 42600410 K09416 21708738 Di 2510 10.12.2003 356 671 4 000 

7. 42600416 K09402 21758830 Di 152 9.12.2003 75 759 1 000 

8. 42211130 K04693 21717302 Di 152 10.10.2002 125 804 2 000 

9. 42211140 K04705 21717285 Di 152 10.10.2002 157 818 1 000 

10. 42307120 K03460 21718965 Di 152 1.10.2002 1 90 51 2 000 

11. 42307130 K03447 21718947 Di 152 1.10.2002 05 2 000 

12. 42407470 K00014 21724908 Di 152 14.10.2002 53 413 2 000 

13. 42407880 K05883 21765183 Di 152 29.12.2003 162 561 1 000 

14. 42118770 7458015 21706468 EP 1054 16.6.1999 253 303 2 000 

15. 52100216 K11132 21711787 Di 1611 4.7.1997 60 747 1 000 

16. 42207920 7355515 21705441 EP 1054 24.5.1999 198 458 1 500 

17. 42208050 7747615 21706238 EP 1054 21.6.1999 273 507 2 000 

18. 42305430 7906015 21706395 EP 1054 21.6.1999 328 606 2 000 

19. 42305440 7904715 21706245 EP 1054 21.6.1999 353 924 2 000 
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Priloha dislo 1 

Ostrednsi in§pektorat Slovenskej obchodnej inSpekcie so sidlom v Bratislave 

p.6. cislo zmluvy konfiguracne 
eislo vyrobne cislo model zaciatok 

zmluvy 

stay 
poeitadla k 
31.7.2008 

dohodnute 
mesaene 
mnozstvo 

doteraz 
fakturovany 
pocet stran 1. 42600217 K04925 21718256 Di 152 10.10.2002 200 965 2 000 

2. 42600218 K04864 21739892 Di 251 17.10.2002 205 398 4 000 2000 
3. 42600219 K04924 21728423 Di152 10.10.2002 88 303 500 
4. 42600220 K04923 21728444 Di 152 10.10.2002 107 473 2 000 1000 
5. 42600409 K09415 2019874 CF 2002 10.12.2003 4 726 500 
6. 42600410 K09416 21708738 Di 2510 10.12.2003 356 671 4 000 
7. 42600416 K09402 21758830 Di 152 9.12.2003 75 759 1 000 
8. 42211130 K04693 21717302 Di152 10.10.2002 125 804 2 000 
9. 42211140 K04705 21717285 Di152 10.10.2002 157 818 1 000 

10. 42307120 K03460 21718965 Di 152 1.10.2002 190 630 2 000 
11. 42307130 K03447 21718947 Di 152 1.10.2002 99 505 2 000 1000 
12. 42407470 K00014 21724908 Di152 14.10.2002 53 413 2 000 1000 
13. 42407880 K05883 21765183 Di 152 29.12.2003 162 561 1 000 2000 
14. 42118770 7458015 21706468 EP 1054 16.6.1999 253 303 2 000 1000 
15. 52100216 K11132 21711787 Di 1611 4 7.1997 60 747 1 000 
16. 42207920 7355515 21705441 EP 1054 24.5.1999 198 458 1 500 
17. 42208050 7747615 21706238 EP 1054 21.6.1999 273 507 2 000 
18. 42305430 7906015 21706395 EP 1054 21.6.1999 328 606 2 000 
19. 42305440 7904715 21706245 EP 1054 21.6.1999 353 924 2 000 

Stranka 1 z 1 



Priloha d. 2 

Miesto predmetu pinenia Model stroja Podet 

UI SOI, Prievozska 32, Bratislava Di 152 2 

Di 1611 1 

Di 251 1 

Di 2510 1 

CF 2002 1 

EP 1054 1 

In'Spektorat SOI, Trhova 2, Trnava Di 152 1 

InSpektorat SOI, Sladkovitova 11, Prievidza Di 152 1 

EP 1054 1 

In'Spektorat SOI, Staniena 9, Nitra Di 152 2 

In§pektorat SOI, Predmestska 71, 2ilina Di 152 1 

In•Spektorat SOI, Dolna 45, Banska Bystrica Di 152 1 

EP 1054 1 

In'Spektorat SOI, Vratna 3, KoS'ice Di 152 1 

	  EP 1054 1 

In'Spektorat SOI, KonMantinova 6, Pre'Sov Di 152 1 

EP 1054 1 

Potet celkom 19 
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